imposuit prout in dictis litteris continetur et quam paccionem unius 

modii siliginis dicte mensure dictus quondam Henricus Hessels soen dicto 

quondam Bertoldo in suo (dg: suo) testamento legaverat (dg: et qu) et 

quam medietatem dicte paccionis unius modii siliginis dictus Ghisbertus 

sibi de morte dicti quondam Bertoldi [advolutam] esse dicebat hereditarie 

vendidit Egidio die Bruijn sartori cum litteris et jure occacione dicte 

medietatis promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex 

sui et aliorum heredum dicti quondam Bertoldi deponere. Testes 

Ghiselbertus et Willelmus datum (dg: d) in crastino Marcelli. 

BP 1178 f 013v 02 vr 17-01-1388. 

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van 

schepenen en Johannes Roveri van Vladeracken. 

A. 

Et fiet instrumentum presentibus scabinis et Johanne Roveri de 

Vladeracken (dg: anno). Actum in camera anno octoginta (dg: se) octavo. 

BP 1178 f 013v 03 vr 17-01-1388. 

Alardus van Cloethoven verhuurde aan Jacobus zvw Arnoldus Ghenen soen een 

beemd in Berlicum, ter plaatse gnd die Hasselt, tussen kvw Willelmus van 

den Yvenlaer enerzijds en Jacobus van Engelant anderzijds, voor een periode 

van 11 jaar, ingaande heden. 

Solvit totum. 

Alardus de Cloethoven pratum situm in parochia de Berlikem in loco dicto 

die Hasselt inter hereditatem (dg: .l) liberorum quondam Willelmi van den 

Yvenlaer ex uno et inter hereditatem Jacobi de Engelant ex alio ut 

dicebat locavit Jacobo filio quondam Arnoldi Ghenen soen ab eodem ad 

spacium XI annorum datam presentium sine medio sequentium possidendum 

promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Ghisbertus et 

Willelmus datum in crastino Marcelli. 

BP 1178 f 013v 04 vr 17-01-1388. 

Petrus Engbrechts soen en Hubertus Claes soen verhuurden aan Johannes die 

Hollander zvw Theodericus van Lijttoijen 3 morgen land, in Maren, ter 

plaatse gnd op die Zanweiden, tussen Willelmus Enghelen soen enerzijds en 

een gemene steeg anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingaande heden. 

Solvit. 

Petrus Engbrechts soen et Hubertus Claes soen (dg: unu) tria iugera terre 

sita in parochia de Maren in loco dicto (dg: d) op die (dg: Zande) 

Zanweijden inter hereditatem Willelmi Enghelen soen ex uno et inter 

communem stegam ex alio ut dicebant locaverunt Johanni die Hollander 
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filio quondam Theoderici de Lijttoijen ab eodem ad spacium trium annorum 

datam presentium sine medio (dg: de) sequentium libere possidendum